
Jednostka: SP-Krępsko
Nazwa i adres jednostki Sprawozdawczej
Szkoła Podstawowa W Krępsku

ul. Szkolna 2

72-113 Krępsko

teł. 91418gs27

Numer indentyfikacyjny REGON

SZKOŁA PODST
im, Jena Pawła II
ul. Szkolna 2, 72-11

NIP 856-11&240, Reg

WOWR
Krępsku
Krępsko
: 00126493
27

Stan na początek
roku

3 152 318,87

0,00

3 152 318,87

3 152 318,87

0,00

0,00

3 102 863,98

11 726,80

2 082,92

35 645,17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

24 316,90

4 236,87

4 236,87

0,00

0,00

0,00

15 437,34

0,00

0,00

0,00

15 437,34

0,00

4 642,69

0,00

4 642,69

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 176 635,77
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StaĘłapocząteAktywa

A. Aktywa trwałe

l. Wartości niematerialne i prawne
II. Rzeczowe aktywa trwałe

1. Środki trwałe

1.1. Grunty
1.1.1. Grunty stanowiące własność jednostki samorządu
terytorialnego, przekazane w użytkowanie wieczyste innym

podmiotom

1.2. Budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej

1.3. Urządzenia techniczne i
maszyny

1.4. Środki transportu

1.5. Inne środki trwałe

2. Środki trwałe w budowie (inwestycje)

iczki na środki trwałe w budowie (inwestycje)

II. ależności długoterminowe
IV. Długoterminowe aktywa finansowe

1. Akcje i udziały

2. Inne papiery wartościowe
3. Inne długoterminowe aktywa finansowe

V. Wartość mienia zlikwidowanych jednostek

B. Aktywa obrotowe

l. Zapasy
1. Materiały

2. Półprodukty i produkty w toku

3. Produkty gotowe
4. Towary

II. Należności krótkoterminowe
1. Należności z tytułu dostaw i usług

2. Należności od budżetów

3. Należności z tytułu ubezpieczeń i innych świadczeń
4. Pozostałe należności
5. Rozliczenia z tytułu Środków na wydatki budżetowe i z tytułu

dochodów budżetowych
•ótkoterminowe aktywa finansowe
Odki pieniężne w kasie

2. Środki pieniężne na rachunkach bankowych

3. Środki pieniężne państwowego funduszu celowego

4. Inne środki pieniężne
5. Akcje lub udziały

6. Inne papiery wartościowe
7. Inne krótkoterminowe aktywa finansowe
IV. Rozliczenia międzyokresowe

Stan na koniec

roku
3 036 701,17

0,00

3 036 701,17

3 036 701,17

0,00

2 991 755,04

9 599,74

1 383,06

33 963,33

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

29 157,52

7 921,42

7 921,42

0,00

0,00

0,00

18 509,17

0,00

0,00

0,00

18 509,17

0,00

2 726,93

0,00

2 726,93

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 065 858,69

na koniec

roku

865 830,95A. Fundusze

l. Fundusz jednostki
II. Wynik finansowy netto (+,-)

1. Zysk netto (+)

2. Strata netto (-)

III. Odpisy z wyniku finansowego (nadwyżka środków
obrotowych)

IV. Fundusz mienia zlikwidowanych jednostek

B. Fundusze placówek
C. Państwowe fundusze celowe
D. Zobowiązania i

rezerwy na zobowiązania

l. Zobowiązania długoterminowe
II. Zobowiązania krótkoterminowe
1. Zobowiązania z tytułu dostaw i usług

2. Zobowiązania wobec budżetów

3. Zobowiązania z tytułu ubezpieczeń i innych świadczeń

4. Zobowiązania z tytułu wynagrodzeń

Pozostałe zobowiązaniaS.

6. Sumy Obce (depozytowe, zabezpieczenie wykonania umów)

7. Rozliczenia z tytułu środków na wydatki budżetowe i z tytułu

dochodów budżetowych
8. Fundusze specjalne

8.1. Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych

8.2. Inne fundusze

III. Rezerwy na zobowiązania
IV. Rozliczenia międzyokresowe

S

2 989 222,06

5 835 965,17

-2 846 743,11

0,00

-2 846 743,11

0,00

0,00

0,00

0,00

187 413,71

187 413,71

1 623,68

77,19

26 679,90

140 325,10

407,81

0,00

0,00

18 300,03

18 300,03

0,00

0,00

0,00

3 176 635,77

s 984 609,93

-3118 778,98

0,00

-3 118 778,98

0,00

0,00

0,00

0,00

200 027,74

0,00

200 027,74

2 404,96

0,00

28 141,38

148 142,36

442,94

0,00

0,00

20 896,10

20 896,10

0,00

0,00

0,00

3 858,69Suma aktywów
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Finanse VULCAN wersja VULCAN sp. a o.o., licencja: goleniow, Gmina Goleniów


